
  

 

Ministero dell’ Istruzione e del Merito 
Liceo Scientifico Linguistico Classico Statale 

“Enrico Medi” 
BATTIPAGLIA (SA) 

Via Domodossola, s.n.c. - Cap .84091 - Tel. 0828/307096 Fax. 0828/319646 - C.F. 82001950656 
Codice mecc. SAPS 120003 – c.c.p.19191840 

e-mail: saps120003@istruzione.it sito: www.liceoemedi.edu.it 
p.e.c. : saps120003@pec.istruzione.it 

 
 
 
 
 

Oggetto: Decreto assegnazione docenti alle classi – anno scolastico 2024/25. 

Al personale Docente 
Alla RSU di Istituto 

Al Direttore SGA 
All’Albo 

Al Sito web 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
visto il D.lgs. 297/1994; 
visto il DPR 275/1999; 
visto il D.lgs. 165/2001; 
vista la legge 107/2015 ed i decreti attuativi ad essa correlati; 
vista la vigente normativa contrattuale; 
visto il PTOF di Istituto; 
visto il Piano annuale per l’inclusività; 

considerato quanto previsto nel RAV e nel Piano di miglioramento; 
tenuto conto dei criteri deliberati dal Consiglio di Istituto e delle proposte formulate dal Collegio 
dei Docenti unitario; 
considerata l’opportunità di preservare, per quanto possibile, la continuità d’insegnamento per gli alunni; 
considerate le specifiche competenze professionali dei docenti, in coerenza con quanto previsto dalla 
progettazione didattico – organizzativa del P.T.O.F.; 
valutate le esigenze logistico-didattiche specifiche di ogni indirizzo scolastico; 
sentiti i docenti interessati e valutate le osservazioni espresse; 
tenuto conto della complessità organizzativa e didattica dell’Istituto; 
fatte salve eventuali modifiche e/o integrazioni che dovessero rendersi necessarie a seguito di 
successivi provvedimenti da parte degli Uffici competenti; 

DECRETA 
per le motivazioni espresse in premessa che qui si richiamano integralmente, 

1) di disporre l’assegnazione dei docenti del Liceo Medi alle classi per l’a. s. 2024/2025 secondo il 
prospetto allegato; 

2) di disporre, ai fini del rispetto degli obblighi di trasparenza, la pubblicazione del presente 
provvedimento nelle seguenti sezioni del Sito web della scuola www. liceoemedi.edu.it: 
Albo pretorio on line e Amministrazione trasparente. 

 

Avverso il presente provvedimento, che ha valore di formale notifica agli interessati, è ammesso 
motivato reclamo al Dirigente Scolastico entro cinque giorni dalla pubblicazione all’Albo della 
scuola. Avverso l’atto definitivo o l’esito del reclamo, può essere proposto ricorso al Giudice 
Ordinario in funzione del Giudice del Lavoro nei termini e modi di legge. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Roberta Talamo 

Documento firmato digitalmente 
1 

mailto:saps120003@istruzione.it
http://www.liceoemedi.edu.it/
mailto:saps120003@pec.istruzione.it
http://www/
https://www.liceoemedi.edu.it/



